
Kvalita a spolehlivost vytváří důvěru.  

SWISSCARB PRECISION s.r.o.
Hvězdonice 147
257 24 Chocerady

PS Swisscarb 
Precision s.r.o.

Firma SWISSCARB PRECISION s.r.o. 
zahájila od 1. 11. 2015 v místě své provozovny 
ve Hvězdonicích 147 vlastní výrobu a brusírnu nástrojů. 

Mezi naše partnery v oblasti povlakování 
patří firmy, jako je IONBOND s.r.o., SHM s.r.o., 
CEMECON s.r.o. a další přední firmy v tomto 
oboru.
Preferujete-li jiného partnera v povlakování, 
není pro nás problém po naostření nebo 
výrobě nástroje, zaslat výrobky právě 
k němu.

Tel.:     +420 272 658 503
E-mail:  info@scps.cz

Brousíme na 5-ti osých bruskách WALTER a nástroje při výrobě měříme pomocí měřícího přístroje ZOLLER. 

Mezi naše portfolio služeb patří zejména následující činnost:

* Ostření a renovace nástrojů z HSS (rychlořezné) oceli
Vrtáky, výhrubníky, výstružníky, stopkové i nástrčné frézy, pilové kotouče atd. 

* Ostření a renovace nástrojů z monolitního karbidu (tvrdokovu)
Vrtáky, stupňovité vrtáky, výstružníky, frézy, pilové kotouče s pájenými TK břity, tvarové destičky atd. 

* Povlakování nástrojů dle vašich požadavků
případně dle obráběného materiálu a zvoleného způsobu chlazení při obrábění

Na vyžádání vám zašleme rádi náš ceník, jak v tištěné, tak i v elektronické podobě.
Pro stálé zákazníky a partnery poskytujeme samozřejmě slevu.
Objednávky přijímáme přímo u nás na adrese naší provozovny, telefonicky, e-mailem 
nebo osobně prostřednictvím obchodních zástupců u vás.


